

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS

Opnørplads 1, 2. , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34057591

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2017

Rikke Kohberg
Dirigent

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS Opnørplads 1, 2. 6200 Aabenraa
Telefon	70 77 00 79
E-mail	mail@opnoertand.dk
Hjemmeside	www.opnoergaardenstandklinik.dk
CVR-nr.	34057591
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Rikke Bergmann Kohberg , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af tandklinik.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 442.977, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.502.811 og en egenkapital på kr. 1.016.627.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.600.718	3.156.540
Personaleomkostninger	1	-2.763.762	-2.300.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-223.025	-222.277
Driftsresultat		613.931	634.225
Andre finansielle indtægter		2.600	2.000
Andre finansielle omkostninger		-36.437	-42.271
Resultat før skat		580.094	593.954
Skat af årets resultat		-137.117	-131.207
Årets resultat		442.977	462.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		242.978	462.749
		442.978	462.749

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.348.636	1.560.460
Materielle anlægsaktiver		1.348.636	1.560.460
Andre tilgodehavender		60.750	60.750
Finansielle anlægsaktiver		60.750	60.750
Anlægsaktiver		1.409.386	1.621.210
Fremstillede varer og handelsvarer		180.075	149.255
Varebeholdninger		180.075	149.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.802	143.565
Andre tilgodehavender		0	225
Periodeafgrænsningsposter		47.809	47.136
Tilgodehavender		178.611	190.926
Likvide beholdninger		734.739	448.341
Omsætningsaktiver		1.093.425	788.522
Aktiver		2.502.811	2.409.732

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS
Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		736.627	493.649
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		1.016.627	573.649
Hensættelser til udskudt skat		186.049	158.228
Hensatte forpligtelser		186.049	158.228
Anden gæld		976.305	1.489.945
Langfristede gældsforpligtelser	2	976.305	1.489.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.961	29.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og mellemregning med anpartshaver mv.		293.869	133.239
Periodeafgrænsningsposter		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		323.830	187.910
Gældsforpligtelser		1.300.135	1.677.855
Passiver		2.502.811	2.409.732
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Tandlægeselskabet Opnørgårdens Tandklinik ApS

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.355.649	1.996.691
Pensioner	342.488	203.660
Andre omkostninger til social sikring	65.625	99.687
	2.763.762	2.300.038
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	976.305	600.000	0
	976.305	600.000	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.